关于召开2007年4月自学考试集体报名工作会议的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/489/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_8F_AC_E5_c67_489379.htm 各主考学校、民办高

校、助学单位： 2007年4月自学考试集体报名工作将于3月15

日结束。为做好本次考试的报名工作和研究今年有关自学考

试工作，我办定于2007年3月6日在南昌召开全省自学考试主

考学校、民办高校、助学单位参加的“2007年4月自学考试集

体报名工作会议”。现将会议有关事项通知如下：一、会议

内容1、部署2007年我省自学考试工作。2、布置2007年4月自

学考试集体报名工作任务。二、会议代表各主考学校、民办

高校、助学单位派一位主要负责同志参加。会议代表食宿费

自理。三、会议时间和地点时间：3月6日上午报到，下午3点

开会，会期半天。地点：南昌市八一大道541号，省自考办二

楼会议室。 江西省自学考试委员会办公室 二00七年二月二十

八日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com